SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DOS

CLASSIFICADOS

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.547/2018/GR/IFAP,  de  23  de  agosto  de  2018,  torna  pública  o

Resultado  dos  Recursos  contra  Resultado  Provisório  dos  Classificados  referente  ao Edital

18/2018/PROEN/IFAP.

CAMPUS LARANJAL DO JARI
Não houve solicitação

CAMPUS MACAPÁ
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 Ana Júlia Moraes Lopes Indeferido
02 Daniele da Conceição Maciel Deferido
03 Fernando Oliveira Brazão Deferido
04 Giovanna Emilia de Barros Palmieri Indeferido
05 Jordana Gonçalves França Nascimento Indeferido
06 Josielson Ribeiro Farias Indeferido
07 Josino Macedo Santos Neto Indeferido
08 Leandro Xavier Rocha Indeferido
09 Marcus Vinicius dos Santos Souza Indeferido
10 Maria de Nazaré Araújo Ferreira Deferido
11 Marlon da Silva Pires Indeferido
12 Pedro Henrique Maia Duarte Deferido
13 Ricardo Luiz de Souza Santana Deferido
14 Vinicios Pinto Pereira Indeferido
15 Yasmim Barbosa de Sousa Deferido
16 Yasmin Viana Felicio Indeferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 Paula Kyara Brazão Silva Deferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS SANTANA
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 Bianca Xavier de Sousa Indeferido
02 Davi Neves Figueira Indeferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 04 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
 Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)